
 

 

POSTANOWIENIE NR 31/2020 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rawa Mazowiecka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Rawa Mazowiecka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach I 

 

Leszek Steć 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 31/2020  

Komisarza Wyborczego  

w Skierniewicach I  

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Rawa Mazowiecka, al. Konstytucji 3 Maja 32, 

96-200 Rawa Mazowiecka: 

 

1. Barbara Gmaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Rawa Mazowiecka 

2. Karolina Góraj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wilkowice 

3. Wioletta Maria Grzywka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Kurzeszyn 

4. Rafał Karnowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rawa 

Mazowiecka 

5. Anna Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 

zam. Rawa Mazowiecka 

6. Agata Emilia Malik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Rawa Mazowiecka 

7. Radosław Zdzisław Rudzki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rawa Mazowiecka 

8. Łukasz Salamon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dukaczew 

9. Aleksandra Walas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pasieka Wałowska 

10. Aleksandra Magda Warulik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Rawa Mazowiecka 

11. Cezary Wróbel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Wałowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Boguszycach, Garłów 12,  

96-200 Rawa Mazowiecka: 

 

1. Karolina Ewelina Gawot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Rawa Mazowiecka 

2. Iwona Karolina Guzek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Ścieki 

3. Paweł Marcin Jarząb, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Czerwonka 

4. Eugeniusz Kacprzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Zawady 

5. Martyna Agnieszka Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rawa Mazowiecka 

6. Wioletta Aneta Kłosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pukinin 

7. Magdalena Katarzyna Łysakowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Garłów 

8. Marcin Paweł Młynarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Rawa Mazowiecka 

9. Sławomir Woszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Kaleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Starej Wojskiej, Stara Wojska 30B,  

96-200 Rawa Mazowiecka: 

 

1. Joanna Czerwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wilkowice 

2. Daria Klemba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Stara Wojska 

3. Michał Piotr Kozłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Walowice 

4. Kamila Podsiadła-Marciniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Rawa Mazowiecka 

5. Anna Rudzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Wojska 

6. Dagmara Agnieszka Rykaczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Rawa Mazowiecka 

7. Anna Ewa Sarna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Kurzeszynek 

8. Grzegorz Antoni Winczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wilkowice 

9. Sylwia Wyderka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Linków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kurzeszynie, Nowy Kurzeszyn 12,  

96-200 Rawa Mazowiecka: 

 

1. Jadwiga Bronowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kurzeszyn 

2. Małgorzata Godlewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Nowy Kurzeszyn 

3. Bożena Grzywka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Kurzeszyn 

4. Agnieszka Grażyna Kocik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Niwna 

5. Karol Maciej Kosonóg, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Wołucza 

6. Anna Mastalerz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Rossocha 

7. Albina Lucyna Michalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kurzeszyn 

8. Kamil Młynarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Rawa Mazowiecka 

9. Katarzyna Salamon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dukaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Konopnicy, Konopnica 76,  

96-200 Rawa Mazowiecka: 

 

1. Krystyna Bisiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kaleń 

2. Monika Antonina Fiedorowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rawa Mazowiecka 

3. Bożena Dorota Frączak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rawa Mazowiecka 

4. Monika Golec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 

zam. Łódź 

5. Adam Małachowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Rawa Mazowiecka 

6. Włodzimierz Michalak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Konopnica 

7. Małgorzata Waluchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Bogusławki Małe 

8. Aneta Wioletta Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałowice 

9. Luiza Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałowice 

 

 


		2020-06-15T14:02:35+0000




